
RADA GMINY GOLESZO}\
43-440 Colesz6w, ul. I Maja 5

Uchwala Nr XIII/80/07
Rady Gminy Golesz6w

z dnia 26 prLdziernika 2007 r.

w sprawie: zwolnieri od podatku lesnego, podrtku od nieruchomoSci i od podatku
od Srodk6w transportorq/ch.

Na podstawie art,18 ust 2 pkt 8, art.40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorz4dzie
gminnl,n( Dz. U. z 2o0lr. Nr 142 poz. l59l, z p62n, zm), art.7 ust. 3, art.12 ust. 4 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz. U. z 2006r. Nr l2l poz.844z
p6Ln. zm.) i afi. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku lednym (Dz. U. z
2002r. Nr 200 poz. 1682 z p6'n. zm.), Nr 145 poz. 1050), Rada Gminy Golesz6w

uchwala

s.
Zwolnid od podatku od nieruchomoSci:

budynki, budowle, gnmty i zbiomiki wodne stanowiqce mienie Gminy,
budynki, budowle i grunly wykorzystywane na potzeby prowadzenia dzialalnoSci w
zakresie ochrony przeciwpozarowej oraz w zakresie kultury fizycznej i sportu,
budlnki, budowle i grunty zajqte na potrzeby prowadzenia dzialalnoici char)1at)'\,"nej
oraz w zakresie udzielania pomoc) spolecznej.

ZwolniC od podatku leSnego grunty okredlone w ewidencji grunt6w i budlark6w
symbolem Ls i Lz stanowiqce mienie Gminy.

Zwolnii od podatku od Srodkdw transportowych Srodki transportowe stanowi4ce
mienie Gminy, oraz irodki transportowe bQdqce w posiadaniu organizacji
realizuj4cych zadania w zakresie kultury fizycznej i twystyki.

$2

Wykonanie uchwaly powiezyi W6jtowi Gminy.

$3

Traci moc uchwala Rady Gminy nr XLVII/414/06 z dnia26 paLdziemika 2006 roku w
sprawie zwolnieri od podatku lesnego, podatku od nieruchomosci oraz od podatku od $odk6w
transportowych

$4

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowyrn
Wojew6dztwa Slqskiego z moc4 obowiq,zuj4cA od 1 stycaia 2008 roku.
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